

Jacob Benned Jensen Holding ApS
Nordre Fasanvej 113, sal 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 81 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Jacob Benned Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Benned Jensen Holding ApS Nordre Fasanvej 113, sal 2 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 84 81 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Benned Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Design Letters ApS, Frederiksberg Benned Jensen Ejendomme ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresser	MEC Intelligence ApS, Frederiksberg Molo Republic ApS, Snekkersten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.694 kr. mod -19.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.855.206 kr. mod 5.180.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes lignende aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.694	-19.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.499.129	6.000.436
Indtægter af kapitalinteresser	296.878	-876.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.675	56.079
Andre finansielle indtægter	79.041	43.321
Øvrige finansielle omkostninger	-15.781	-335
Resultat før skat	9.890.248	5.203.809
Skat af årets resultat	-35.042	-23.128
Årets resultat	9.855.206	5.180.681
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.796.007	4.130.255
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	250.426
Disponeret fra overført resultat	-740.801	0
Disponeret i alt	9.855.206	5.180.681

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.174.656	23.996.633
2 Kapitalinteresser	5.095.142	4.680.731
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	534.092	534.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.803.890</u>	<u>29.211.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.803.890</u>	<u>29.211.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.744.273	6.938.412
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	43.052	43.052
Udskudte skatteaktiver	0	12.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.756
Andre tilgodehavender	1.034.700	1.009.700
Tilgodehavender i alt	<u>6.822.025</u>	<u>8.006.720</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	977.151	931.298
Værdipapirer i alt	<u>977.151</u>	<u>931.298</u>
Likvide beholdninger	1.192.672	771.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.991.848</u>	<u>9.709.152</u>
Aktiver i alt	<u>47.795.738</u>	<u>38.920.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.055.393	27.462.959
Overført resultat	9.589.707	10.330.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>47.570.100</u>	<u>38.718.467</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.014	0
Selskabsskat	19.185	0
Anden gæld	203.439	202.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.638</u>	<u>202.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.638</u>	<u>202.141</u>
Passiver i alt	<u>47.795.738</u>	<u>38.920.608</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.242.649	10.080.082	110.000	33.557.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	4.130.255	250.426	800.000	5.180.681
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	90.055	0	0	90.055
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	27.462.959	10.330.508	800.000	38.718.467
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	9.796.007	-740.801	800.000	9.855.206
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-203.573	0	0	-203.573
	125.000	37.055.393	9.589.707	800.000	47.570.100

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	150.750	125.000
Tilgang i årets løb	0	32.000
Afgang i årets løb	0	-6.250
Kostpris 31. december 2021	150.750	150.750
Opskrivninger 1. januar 2021	23.845.883	18.734.752
Årets resultat	9.499.129	5.943.423
Årets tilbageførsler på afgang	0	-936.738
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-321.106	104.446
Opskrivninger 31. december 2021	33.023.906	23.845.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	33.174.656	23.996.633
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Design Letters ApS	Frederiksberg	95 %
Benned Jensen Ejendomme ApS	Frederiksberg	80 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.063.655	1.063.655
Kostpris 31. december 2021	1.063.655	1.063.655
Opskrivninger 1. januar 2021	3.617.076	4.507.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	296.878	-876.432
Egenkapitalreguleringer ved kapitalandele	117.533	-14.389
Opskrivninger 31. december 2021	4.031.487	3.617.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.095.142	4.680.731
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
MEC Intelligence ApS	Frederiksberg	49 %
Molo Republic ApS	Snekkersten	17,81 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>534.092</u>	<u>534.092</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>534.092</u>	<u>534.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>534.092</u>	<u>534.092</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.223 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.